



ООО Строительная компания «Софис-М»  
105275, г. Москва, ул. Уткина, дом 44  
тел/факс: (495) 788-18-84; 788-18-85; 788-18-87  
e-mail: secretary@sofis-m.ru; Web: www.sofis-m.com  
ОКПО 92586108 ОГРН 1117746546279 ИНН 7721729762 КПП 772101001

№ П/2-239 от 22.07.2016 г

МИРАКС ПАРК

**КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ**  
**по ремонту полов**

**Вариант 1**

№№ n/n	Наименование работ	Расход на 1 м2	Кол-во	Ед. Изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма
<b>I</b>	<b>Демонтаж существующего покрытия</b>		<b>1,00</b>	<b>м<sup>2</sup></b>		
	<b>Работа:</b>					
1	Демонтаж существующего покрытия		1,00	м <sup>2</sup>	593,22	593,22
	<b>ИТОГО:</b>					<b>593,22</b>
	<b>НДС 18%</b>					<b>106,78</b>
	<b>ИТОГО с НДС:</b>					<b>700,00</b>
<b>II</b>	<b>Устройство высокопрочной стяжки Mastertop P135 толщиной 8-9 мм</b>		<b>1,00</b>	<b>м<sup>2</sup></b>		
	<b>Материалы:</b>					
1	Грунтовка Mastertop 1700	0,3	0,30	кг	1 207,11	362,13
2	Покрытие типа Mastertop 135PG	20	20,00	кг	62,00	1 240,00
3	MasterTop CC 713	0,15	0,15	кг	473,31	71,00
	<b>Работа:</b>					
1	Шлифовка существующего основания		1,00	м <sup>2</sup>	771,19	771,19
2	Обеспыливание промышленными пылесосами					
3	Нанесение грунтовочного состава Mastertop 1700					
4	Устройство выравнивающего слоя Mastertop 135PG					
	<b>ИТОГО материалы:</b>					<b>1 673,13</b>
	<b>ИТОГО работа:</b>					<b>771,19</b>
	<b>ИТОГО:</b>					<b>2 444,32</b>
	<b>НДС 18%</b>					<b>439,98</b>
	<b>ИТОГО с НДС:</b>					<b>2 884,29</b>
	<b>ВСЕГО материалы:</b>					<b>1 673,13</b>
	<b>ВСЕГО работа:</b>					<b>1 364,41</b>
	<b>ВСЕГО:</b>					<b>3 037,54</b>
	<b>НДС 18%</b>					<b>546,76</b>
	<b>ВСЕГО с НДС:</b>					<b>3 584,29</b>

## Вариант 2

№№ n/n	Наименование работ	Расход на 1 м2	Кол-во	Ед. Изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма
<b>I</b>	<b>Демонтаж существующего покрытия</b>		<b>1,00</b>	<b>м<sup>2</sup></b>		
	<b>Работа:</b>					
1	Демонтаж существующего покрытия		1,00	м <sup>2</sup>	593,22	593,22
	<b>ИТОГО:</b>					<b>593,22</b>
	<b>НДС 18%</b>					<b>106,78</b>
	<b>ИТОГО с НДС:</b>					<b>700,00</b>
<b>II</b>	<b>Устройство высоконаполненным эпоксидным составом 8-9</b>		<b>1,00</b>	<b>м<sup>2</sup></b>		
	<b>Материалы:</b>					
1	Грунтовка Mastertop P617	0,3	0,30	кг	608,34	182,50
2	Грунтовка Mastertop P617	2,8	2,80	кг	608,34	1 703,35
3	Кварцевый песок 0,1-0,6	16,8	16,80	кг	21,19	355,93
	<b>Работа:</b>					
1	Шлифовка существующего основания		1,00	м <sup>2</sup>	622,88	622,88
2	Обеспыливание промышленными пылесосами					
3	Нанесение грунтовочного состава Mastertop P617					
4	Устройство выравнивающего слоя Mastertop P617					
	<b>ИТОГО материалы:</b>					<b>2 241,78</b>
	<b>ИТОГО работа:</b>					<b>622,88</b>
	<b>ИТОГО:</b>					<b>2 864,66</b>
	<b>НДС 18%</b>					<b>515,64</b>
	<b>ИТОГО с НДС:</b>					<b>3 380,30</b>
	<b>ВСЕГО материалы:</b>					<b>2 241,78</b>
	<b>ВСЕГО работа:</b>					<b>1 216,10</b>
	<b>ВСЕГО:</b>					<b>3 457,88</b>
	<b>НДС 18%</b>					<b>622,42</b>
	<b>ВСЕГО с НДС:</b>					<b>4 080,30</b>

## Вариант 3

№№ n/n	Наименование работ	Расход на 1 м2	Кол-во	Ед. Изм.	Цена за ед. без НДС	Сумма
<b>I</b>	<b>Демонтаж существующего покрытия</b>		<b>1,00</b>	<b>м<sup>2</sup></b>		
	<b>Работа:</b>					
1	Демонтаж существующего покрытия		1,00	м <sup>2</sup>	593,22	593,22
	<b>ИТОГО:</b>					<b>593,22</b>
	<b>НДС 18%</b>					<b>106,78</b>
	<b>ИТОГО с НДС:</b>					<b>700,00</b>



II	Устройство высоконаполненным эпоксидным составом 6-7		1,00	м <sup>2</sup>		
	<b>Материалы:</b>					
1	Грунтовка Mastertop P617	0,3	0,30	кг	608,34	182,50
2	Грунтовка Mastertop P617	1,8	1,80	кг	608,34	1 095,01
3	Кварцевый песок 0,1-0,6	7	7,00	кг	21,19	148,31
	<b>Работа:</b>					
1	Шлифовка существующего основания					
2	Обеспыливание промышленными пылесосами					
3	Нанесение грунтовочного состава Mastertop P617					
4	Устройство выравнивающего слоя Mastertop P617					
	<b>ИТОГО материалы:</b>					<b>1 425,82</b>
	<b>ИТОГО работа:</b>					<b>597,46</b>
	<b>ИТОГО:</b>					<b>2 023,28</b>
	<b>НДС 18%</b>					<b>364,19</b>
	<b>ИТОГО с НДС:</b>					<b>2 387,46</b>
II	Устройство полимерного покрытия Mastertop 372 толщиной 2 мм		1,00	м <sup>2</sup>		
	<b>Материалы:</b>					
2	Финишный слой Mastertop 372	2,5	2,50	кг	330,51	826,27
3	Кварцевый песок фракции 0,1-0,6 мм	1,7	1,70	кг	21,19	36,02
	<b>Работа:</b>					
1	Шлифовка существующего основания					
2	Обеспыливание промышленными пылесосами					
3	Нанесение грунтовочного состава					
4	Устройство выравнивающего слоя					
5	Устройство основного слоя					
6	Засыпка покрытия декоративными флоками					
7	Устройство финишного слоя					
	<b>ИТОГО материалы:</b>					<b>862,29</b>
	<b>ИТОГО работа:</b>					<b>432,20</b>
	<b>ИТОГО:</b>					<b>1 294,49</b>
	<b>НДС 18%</b>					<b>233,01</b>
	<b>ИТОГО с НДС:</b>					<b>1 527,50</b>
	<b>ВСЕГО материалы:</b>					<b>2 288,11</b>
	<b>ВСЕГО работа:</b>					<b>1 622,88</b>
	<b>ВСЕГО:</b>					<b>3 910,99</b>
	<b>НДС 18%</b>					<b>703,98</b>
	<b>ВСЕГО с НДС:</b>					<b>4 614,96</b>

С уважением,  
Генеральный директор

С.В. Соболев